HPIF2018-016

平成 30年 10月 1日

お取引先各位

TEL：0566-91-3880

FAX：0566-91-3881

経済産業省「電気設備の技術基準の解釈」改正について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして誠にありが

とうございます。

 さて、経済産業省「電気設備の技術基準の解釈」改正（命令等の公布日／2018年 10月 1日）にと

もない、弊社が設計・販売をする太陽光関連架台の「見積・販売・施工マニュアル等」を新基準（JIS

C 8955：2017）にて「見直し・改定」を実施いたします。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■「電機設備の技術基準の解釈」の一部を改正する規程に対する意見募集の結果について

・e-Gov[イーガブ] 電子政府の総合窓口

※詳細事項に関しましては下記、電子政府の総合窓口にてご確認ください。

 http://search.e-gov.go.jp/servlet/Public?CLASSNAME=PCMMSTDETAIL&id=595118048&Mode=2

■改定日／新設置基準見積もり開始日

・2018年 10月 1日(月)

■製品技術情報／各種技術資料(施工マニュアルなど)

・2018年 10月 1日(月)

※JIS C 8955：2017対応版

※株式会社動力「製品技術情報」下記ページよりダウンロードください。

 https://www.doryoku.co.jp/productcenter/

※順次改訂しております。

※ご不明点につきましては本社開発部へお問い合わせください。

 以上

http://search.e-gov.go.jp/servlet/Public?CLASSNAME=PCMMSTDETAIL&id=595118048&Mode=2
https://www.doryoku.co.jp/productcenter/